

SONUÇ		
BİRİM KİDR GENEL DEĞERLENDİRME	GENEL YORUM VE ÖNERİLER	GEREKÇE
<input type="checkbox"/> Uygun <input checked="" type="checkbox"/> Kısmen Uygun <input type="checkbox"/> Uygun Değil	<p>Spor Bilimleri Fakültesi bünyesinde iç kontrol süreçlerine yönelik çalışmalar planlı bir şekilde ve zamanında yürütülmektedir. 5 yıllık hazırlanan Stratejik eylem planı 2024 yılı itibarıyla üniversitemizin stratejik eylem planına uyumlu olarak iç ve dış paydaş önerileri de dikkate alınarak yeniden hazırlanmıştır. Her yıl fakültemize ait Faaliyet Raporu ve Kurum İçi Değerlendirme Raporu hazırlanarak iç denetim süreci tamamlanmaktadır. Kurum İçi Değerlendirme Raporu ile fakültemizin güçlü ve iyileştirmeye açık alanları belirlenerek katılımcı yönetim yaklaşımı ile fakültemizde mevcut Kalite Güvence Kurul ve Komisyonlarının gerçekleştirdikleri toplantıların neticesinde özellikle gelişmeye açık alanlar ile ilgili gerekli adımlar atılmaktadır. 2023 yılı KİDR Değerlendirme raporunda 2022 yılında tespit edilen eksikliklerin büyük oranda giderildiği görülmüştür. 2023 yılı KİDR Değerlendirme raporunda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için de birim kalite güvence komisyonumuz tarafından çalışmalar gerçekleştirilecektir. Birimimizde Akademik yükselmelerin olduğu ve bu taleplerin giderilmesi, idari personelimiz ve öğrencilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda gerekli iyileştirmeler yapılmaya devam etmektedir. Fakültemiz lisansüstü eğitim konusunda yeni açılan doktora ve yüksek lisans programıyla birlikte 4 adet doktora 4 adet yüksek lisans programına sahip olmuştur. Bu özelliği ile bölgede yer alan üniversiteler arasında lisansüstü eğitim ve akademik kadrosunun gücüyle önemli bir konuma sahip olmuştur. Daha önceki yıllarda hedeflenen lisansüstü program sayılarına ulaşılmış ve spor bilimleri alanında önemli bir konuma sahip üniversite olma yolunda emin adımlarla ilerlemektedir. Antrenörlük Eğitimi Programının akredite süresinin uzatılması ve Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği programının akredite olması fakültemizin hizmet kalitesinin arttığı bir göstergesidir. Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon programlarının da akreditasyon sürecine hazırlanması önerilmektedir. Bu iki programının da akreditasyon belgesini alması hem üniversitemizin hem de fakültemizin kalitesini arttıracığı düşünülmektedir.</p> <p>Prof. Dr. Hürmüz KOÇ</p> <p>SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI</p>	